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Senioriyhdistyksellä mukava retki Juvan Campingille

Antti Kilkki

Juvan senioriyhdistys teki puo-
lipäiväretken Juvan Campingil-
le syyskuun puolivälissä. Retki 
aktivoi mukavasti yhdistyksen 
jäseniä, ja mukana oli kaikkiaan 
15 eläkeläistä.

Retkikohde oli hyvä valinta, 
sillä monet eivät olleet käyneet 
leirintäalueella lainkaan aikai-
semmin. Koko alue todettiin ret-
kikunnan kanssa kiinnostavaksi 
ja hyvin hoidetuksi.  Lisäksi al-
kusyksyn huomioiden matkai-
lijoita oli vielä jopa ulkomailta 
saakka.

Retkikunta otti ohjelmaansa 

kevyitä kilpailuja, joiden parissa 
aikaa vierähti reilut puoli tuntia. 
Sen jälkeen oli vuorossa hiillok-

sella käsitellyt makoisat makka-
rat virvoitusjuomien ja vilkkaan 
keskustelun kera. Sitten retke-
läiset saattoivat kävellä alueel-
la ja tutustua campingin moniin 
nähtävyyksiin.

Lopuksi oli vuorossa yhteinen 
kahvittelu, jonka yhteydessä yh-
distyksen toimihenkilöt kertoivat 
suunnitelmia aina joulukuun al-
kuun saakka. Niistä mainittakoon 
tarinapiirit eri aiheista, vanhus-
ten viikon toiminta, kirkkopyhän 
avustaminen, maanantai-aamu-
päivän Sampolan kuntosali sekä 
alustavat suunnitelmat retkita-
pahtumista esimerkiksi yhdessä 
piiritoimikunnan kanssa. 

Juvan senioriyhdistys teki tu-
tustumisretken Juva Campin-
gille.

Kulttuuri tuo yhteisöjä 
yhteen hankkeen voimin

Janne Tiainen

Lumovoimaa kulttuurista -hanke 
on saanut uuden hankekoordinaat-
torin, kun Riitta Kärkkäinen va-
littiin tehtävään syyskuun alussa. 

Kärkkäisellä on pitkä kokemus 
kulttuurialan hankkeista ja moni-
puolinen työhistoria luovilta aloil-
ta. Tehtävässään hän vastaa hank-
keen toteutuksesta Juvan, Ranta-
salmen, Joroisten ja Sulkavan kun-
nissa edistäen kulttuuritoimintaa 
yhteistyössä paikallisten toimijoi-
den kanssa.

Riitta Kärkkäinen kertoo ole-
vansa innostunut uudesta tehtä-
västään ja palaa mielellään koti-
maakuntaansa työskenneltyään 
viime vuodet Pohjois-Savossa. 
Kärkkäisellä on laaja tausta kult-
tuurituottajana ja projektipäällik-
könä, ja hänellä on kokemusta 
Leader- ja ESR-hankkeista sekä 
monista kulttuuriprojekteista eri 
sektoreilla. 

– Lumovoimaa kulttuurista 
-hanke sisältää juuri niitä element-
tejä, jotka ovat minulle tärkeitä. 
Tuttu toimintakenttä ja vahvat ver-
kostot tulevat varmasti olemaan 
hyödyksi tässä työssä, Kärkkäinen 
toteaa tiedotteessa.

Hän korostaa hankkeessa tär-
keäksi yhteisöllisyyden ja alueen 
ihmisten innostamisen yhteiseen 
tekemiseen. Kärkkäisen tavoit-

teena on vahvistaa kulttuurialan 
toimijoiden yhteistyötä ja tuoda 
esiin alueen kulttuurillisia vah-
vuuksia, joita hän pitää todelli-
sina helminä.

Kärkkäinen on  aloittanut työnsä 
hankkeen parissa ja kertoo ensim-
mäisten paikallisten tilaisuuksien 
alkavan lokakuussa. 

– Tarkoituksena on jalkautua 
kuntiin ja järjestää yhdistys- ja 
kumppanuusiltoja, joissa alueen 
toimijat voivat kohdata ja ideoi-
da yhdessä.

Hankkeella on myös laajemmat 
tavoitteet, sillä Kärkkäinen toivoo 
yhteistyön ulottuvan myös maa-

kunnan rajojen yli, esimerkik-
si Etelä-Savon maakuntaliiton 
Kulttuuri itää -hankkeen ja Tai-
teen edistämiskeskuksen Sillan-
rakentajat -hankkeen. 

– Tässä työssä avoin vuoropuhe-
lu ja kenttätyö ovat avainasemassa. 
Yhdessä luomme merkityksellistä 
kulttuuritoimintaa, joka rikastut-
taa koko aluetta.

Kärkkäinen uskoo, että kult-
tuurin voima piilee sen kyvyssä 
yhdistää ihmisiä. 

– Luovuus kuuluu kaikille, ja 
kulttuuri tuo hyvinvointia mo-
nin eri tavoin. Haluankin kan-
nustaa kaikkia alueen asukkaita 
mukaan hankkeen toimintaan. 
Toivon, että kulttuurin lumovoi-
ma saadaan loistamaan kaikissa 
hankkeen kunnissa.

Lumovoimaa kulttuurista -hanke 
on kunnille merkittävä mahdolli-
suus kehittää paikallista kulttuuri-
tarjontaa ja luoda uusia yhteistyö-
verkostoja niin paikallisesti kuin 
maakunnan laajuisestikin.

Hankekoordinaattorin paikka 
oli avoinna elokuun puoliväliin 
saakka, ja hakemuksia tuli yh-
teensä 35. 

Valintaryhmään kuuluivat Ju-
van kirjasto- ja kulttuurikoordi-
naattori Johanna Kuusisto, hyvin-
vointijohtaja Johanna Keränen 
ja kulttuurikoordinaattori Eija 
Guttormsen Rantasalmen kun-
nasta,  sekä Sulkavan kulttuuri- ja 
vapaa-aikakoordinaattori Olli Vir-
ta. Kolme hakijaa kutsuttiin haas-
tatteluun, ja Kärkkäinen valittiin 
yksimielisesti tehtävään.

Tavoitteena on jalkautua 
kuntiin ja järjestää yhdis-
tys- ja kumppanuusiltoja.

Riitta Kärkkäinen aloitti hanke-
koordinaattorina syyskuun 
alussa. 

LUKIJAN KUVAT: LOPPUKESÄN LUONTOA JUVALLA

Juvalainen Jukka Kietäväinen kuvasi kotimaisemiaan aivan syys-
kuun alkupäivinä. KUVAT: JUKKA KIETÄVÄINEN

Lähetä sinäkin meille kuviasi – uusia ja vanhoja – julkaistavaksi verk-
kosivuillamme ja paperisessa Juvan Lehdessä: toimitus@juvanleh-
ti.fi tai verkkosivujen kautta painikkeesta ”Lähetä juttuvinkki”. Pa-
perisia kuvia voidaan skannata sähköiseen muotoon Juvan Lehden 
toimituksessa osoitteessa Piikkiläntie 2-4, Juva. Voit lähettää 
myös videoita osoitteeseen toimitus@juvanlehti.fi tai WhatsAppil-
la numeroon 044-7834244.


